АДМИНИСТРАЦИЯ
МИЛЛЕРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.06.2018                                           №  246                                     г. Миллерово
	Об утверждении проекта  межевания территории  для   объекта «Образование земельного участка из земель или земельных участков, находящихся   в государственной или муниципальной  собственности, расположенного по адресу: Ростовская область, Миллеровский район, г.Миллерово,  ул.Машиностроителей, 34. кв.2»

	В соответствии со статьями 41, 42, 43, 45, 46 Градостроительного кодекса РФ, статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Миллеровское городское поселение», Правилами землепользования и застройки Миллеровского городского поселения», утверждёнными решением Собрания депутатов Миллеровского городского поселения от 27.12.2011 №217, протоколом публичных слушаний от 31.05.2018,  заключением о результатах публичных слушаний от 31.05.2018, Администрация Миллеровского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить проект межевания территории  для объекта: «Образование земельного участка из земель или земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, расположенного по адресу: Ростовская область, Миллеровский район, г.Миллерово,  ул.Машиностроителей, 34, кв.2».
2. Администрации Миллеровского городского поселения опубликовать настоящее постановление в официальном источнике опубликования муниципальных правовых актов органов местного  самоуправления Миллеровского городского поселения.
3. .  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Миллеровского городского поселения			            А.И. Чередниченко